12 2022 年 4 月 15 日 2022-024 海鸥住工关于控股子公司为母公司提供担保的公告 巨潮资讯网

13 2022 年 5 月 13 日 2022-030
海鸥住工关于控股孙公司通过高新技术企业认定并取得证

书的公告
巨潮资讯网

14 2022 年 5 月 25 日 2022-033
海鸥住工关于调整 2019 年股票期权与限制性股票激励计划

限制性股票数量及价格的公告
巨潮资讯网

15 2022 年 5 月 25 日 2022-034

海鸥住工关于 2019 年股票期权与限制性股票激励计划第三

个行权期行权条件及第三个解除限售期解除限售条件未成

就暨注销股票期权和回购注销限制性股票的公告

巨潮资讯网

16 2022 年 5 月 25 日 2022-035
海鸥住工关于变更公司注册资本及经营范围暨修订《公司

章程》的公告
巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

序号 披露时间 公告编号 主要内容 披露网站

1 2022 年 3 月 24 日 2022-004
海鸥住工关于控股子公司通过高新技术企业认定并取得证

书的公告
巨潮资讯网

2 2022 年 4 月 9 日 2022-005
海鸥住工关于控股子公司通过高新技术企业认定并取得证

书的公告
巨潮资讯网

3 2022 年 4 月 15 日 2022-011
海鸥住工关于控股子公司与关联方开展应收账款保理业务

的公告
巨潮资讯网

4 2022 年 4 月 15 日 2022-016 海鸥住工关于对全资子公司及控股孙公司提供担保的公告 巨潮资讯网

5 2022 年 4 月 15 日 2022-017 海鸥住工关于对控股子公司提供担保的公告 巨潮资讯网

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

58

序号 披露时间 公告编号 主要内容 披露网站

6 2022 年 4 月 15 日 2022-019
海鸥住工关于控股孙公司苏州有巢氏家居有限公司确认资

产处置收益的公告
巨潮资讯网

7 2022 年 4 月 15 日 2022-024 海鸥住工关于控股子公司为母公司提供担保的公告 巨潮资讯网

8 2022 年 5 月 13 日 2022-030
海鸥住工关于控股孙公司通过高新技术企业认定并取得证

书的公告
巨潮资讯网

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

59

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
5,670,477 0.93%   551,370 -156,750 394,620 6,065,097 0.91%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
3,136,511 0.52%   297,974 -156,750 141,224 3,277,735 0.49%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
3,136,511 0.52%   297,974 -156,750 141,224 3,277,735 0.49%

4、外资持

股
2,533,966 0.42%   253,396  253,396 2,787,362 0.42%

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股
2,533,966 0.42%   253,396  253,396 2,787,362 0.42%

二、无限售

条件股份

602,138,01

8
99.07%   58,418,873 156,750

58,575,62

3

660,713,6

41
99.09%

1、人民币

普通股

602,138,01

8
99.07%   58,418,873 156,750

58,575,62

3

660,713,6

41
99.09%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数

607,808,49

5
100.00%   58,970,243

58,970,24

3

666,778,7

38
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

60

1）按照董监高股份管理的相关规定，公司原监事张汉平先生持有的 156,750股高管锁定股解除限